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GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Poznań, 20. - 21.11.2021

Konkurencja 8 Mężczyzn, 100m grzbietowy 14 lat i starsi
2021.11.20 - 10:48 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat i starsi

1. POLEWKA Tomasz 94 AZS AWF Katowice 51.10 846 24.34 26.76
2. SIENKIEWICZ Aleksander 03 TP Zielona Góra 53.93 719 26.14 27.79
3. SKIERKA Jakub 98 TP Zielona Góra 54.14 711 26.52 27.62
4. RYBIŃSKI Filip 02 SSP ,,Orka'' Iława 56.41 628 26.94 29.47
5. SOBIESZEK Franciszek 05 MKS Piaseczno 57.61 590 27.88 29.73
6. TOMASZEWSKI Piotr 05 KU AZS UMCS Lublin 58.20 572 28.11 30.09
7. MIENICKI Rafał 06 UKS 48 Warszawa Śródmieście 58.38 567 28.35 30.03
8. SZMYT Krzysztof 03 UKS Fala Swarzędz 58.77 556 28.19 30.58
9. JANKOWSKI Antoni 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 59.04 548 28.89 30.15

10. URBANIAK Olivier 07 MKS Trójka Łódź 59.08 547 28.75 30.33
11. GOTSZLING Dawid 01 KS Warta Poznań 59.24 543 28.65 30.59
12. MATYSIAK Kacper 03 KS Warta Poznań 59.64 532 28.74 30.90
13. MINISZEWSKI Sebastian 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:00.14 518 29.86 30.28
14. MRÓZ Szymon 07 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:01.00 497 30.05 30.95
15. KUROWSKI Tymon 04 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:01.26 491 29.45 31.81
16. ŁAZAROWICZ Janusz 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:01.50 485 29.99 31.51
17. WAŁCERZ Maksymilian 04 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:01.83 477 30.25 31.58
18. CIEŚLEWICZ Wiktor 03 MUKS ''Piętnastka'' 1:02.37 465 29.93 32.44
19. KOZAKIEWICZ Aleksander 07 UKS Swim Team Wilanów 1:02.67 458 29.98 32.69
20. ROMER Stanisław 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:02.92 453 30.53 32.39
21. BUTRYM Maksym 06 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:02.95 452 31.00 31.95
22. JAŃCZYK Maksymilian 07 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej1:02.96 452 30.43 32.53
23. PERA Jan 07 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:03.97 431 31.20 32.77
24. KASPRZAK Krzysztof 05 MKS Piaseczno 1:03.98 431 31.24 32.74
25. ROSTKOWSKI Kacper 06 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 1:05.48 402 31.44 34.04
26. WAWRZYNIAK Filip 06 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:07.17 372 32.07 35.10
27. HETMAN Mikołaj 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:07.20 371 32.10 35.10
28. PRUSZYŃSKI Michał 04 TP Zielona Góra 1:09.72 333 34.83 34.89
29. JANYGA Dariusz 66 KS Warta Poznań 1:10.92 316 34.42 36.50

17 - 18 lat

1. SIENKIEWICZ Aleksander 03 TP Zielona Góra 53.93 719 26.14 27.79
2. SZMYT Krzysztof 03 UKS Fala Swarzędz 58.77 556 28.19 30.58
3. MATYSIAK Kacper 03 KS Warta Poznań 59.64 532 28.74 30.90
4. MINISZEWSKI Sebastian 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:00.14 518 29.86 30.28
5. KUROWSKI Tymon 04 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:01.26 491 29.45 31.81
6. WAŁCERZ Maksymilian 04 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:01.83 477 30.25 31.58
7. CIEŚLEWICZ Wiktor 03 MUKS ''Piętnastka'' 1:02.37 465 29.93 32.44
8. PRUSZYŃSKI Michał 04 TP Zielona Góra 1:09.72 333 34.83 34.89

16 lat

1. SOBIESZEK Franciszek 05 MKS Piaseczno 57.61 590 27.88 29.73
2. TOMASZEWSKI Piotr 05 KU AZS UMCS Lublin 58.20 572 28.11 30.09
3. JANKOWSKI Antoni 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 59.04 548 28.89 30.15
4. KASPRZAK Krzysztof 05 MKS Piaseczno 1:03.98 431 31.24 32.74

15 lat

1. MIENICKI Rafał 06 UKS 48 Warszawa Śródmieście 58.38 567 28.35 30.03
2. BUTRYM Maksym 06 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:02.95 452 31.00 31.95
3. ROSTKOWSKI Kacper 06 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 1:05.48 402 31.44 34.04
4. WAWRZYNIAK Filip 06 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:07.17 372 32.07 35.10
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GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Poznań, 20. - 21.11.2021

Konkurencja 8, Mężczyzn, 100m grzbietowy

14 lat

1. URBANIAK Olivier 07 MKS Trójka Łódź 59.08 547 28.75 30.33
2. MRÓZ Szymon 07 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:01.00 497 30.05 30.95
3. ŁAZAROWICZ Janusz 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:01.50 485 29.99 31.51
4. KOZAKIEWICZ Aleksander 07 UKS Swim Team Wilanów 1:02.67 458 29.98 32.69
5. ROMER Stanisław 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:02.92 453 30.53 32.39
6. JAŃCZYK Maksymilian 07 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej1:02.96 452 30.43 32.53
7. PERA Jan 07 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:03.97 431 31.20 32.77
8. HETMAN Mikołaj 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:07.20 371 32.10 35.10


